

**Soupis prací, dodávek a služeb na realizaci veřejné zakázky - ZZVZ/0039/19
"Výměna podlahové krytiny na chodbách budov Krajského úřadu Libereckého kraje"**

Modelový příklad pro účely hodnocení nabídek

Zadavatel: Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
IČO: 708 91 508

Soupis prací, dodávek a služeb	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Výměna podlahové krytiny (kobercové čtverce) na chodbách budov KULK - I. Etapa				
Odstranění a likvidace stávajícího koberce	m2	1504	25,00	37 600,00
Demontáž a likvidace obvodových lišt	bm	1250	5,00	6 250,00
Obroušení podkladu	m2	1504	25,00	37 600,00
Oprava podkladu	m2	1504	62,84	94 511,36
Penetrování včetně materiálu	m2	1504	25,00	37 600,00
Kobercové čtverce včetně prořezu (koeficient množství 1504mx1,15)	m2	1730	308,00	532 840,00
Pokládka kobercových čtverců celoplošnou fixací	m2	1504	132,00	198 528,00
Čistící zóna v metráži včetně prořezu (koeficient množství 84mx1,2)	m2	101	152,00	15 352,00
Pokládka čistící zóny	m2	84	85,00	7 140,00
Obvodová lištá bílá plast - výška 5 cm	bm	1250	16,00	20 000,00
Montáž obvodových lišt	bm	1250	45,00	56 250,00
Přechodová lišta samolepící hliníková - šířka 3cm	bm	255	120,00	30 600,00
Montáž přechodových lišt	bm	255	100,00	25 500,00
Aplikace nešpinivé úpravy	m2	1504	50,00	75 200,00
Ostatní náklady (přesun hmot, úklid apod.)	m2	1504	19,32	29 057,28
CELKEM (kobercové čtverce 50x50)				1 204 028,64

Výměna podlahové krytiny (PVC vinyl) na chodbách budov KULK - II. Etapa				
Odstranění a likvidace stávajícího koberce	m2	495	25,00	12 375,00
Demontáž a likvidace obvodových lišt	bm	350	5,00	1 750,00
Obroušení podkladu	m2	990	25,00	24 750,00
Oprava podkladu	m2	495	62,84	31 105,80
Penetrování včetně materiálu	m2	495	46,00	22 770,00
Stěrkování včetně materiálu	m2	495	144,00	71 280,00
Vinylové dílce včetně prořezu (koeficient množství 495m2x1,2)	m2	594	778,00	462 132,00
Pokládka vinylových dílců	m2	495	130,00	64 350,00
Obvodová lištá bílá plast - výška 5cm	bm	350	81,00	28 350,00
Montáž obvodových lišt	bm	350	64,00	22 400,00
Přechodová lišta samolepící hliníková - šířka 3 cm	bm	50	120,00	6 000,00
Montáž přechodových lišt	bm	50	100,00	5 000,00
Ostatní náklady (přesun hmot, úklid apod.)	m2	495	23,00	11 385,00
CELKEM (PVC vinyl)				763 647,80

Celkem k úhradě v Kč bez DPH	1 967 676,44
DPH 21%	413 212,05
Celkem k úhradě v Kč vč. DPH	2 380 888,49

Dodavatel :	SPOLTEX spol. s r.o.
IČO :	14866293
Sídlo :	Tanvaldská 345, 463 11 Liberec

Soupis prací, dodávek a služeb na realizaci veřejné zakázky - ZZVZ/0039/19
"Výměna podlahové krytiny na chodbách budov Krajského úřadu Libereckého kraje"

Položkový list

Zadavatel: Liberecký kraj
 U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
 IČO: 708 91 508

Soupis prací, dodávek a služeb	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH
Výměna podlahové krytiny (koberecové čtverce) na chodbách budov KULK - I. Etapa			
Odstranění a likvidace stávajícího koberce	m2	1	25,00
Demontáž a likvidace obvodových lišt	bm	1	5,00
Obroušení podkladu	m2	1	25,00
Oprava podkladu	m2	1	62,84
Penetrování včetně materiálu	m2	1	25,00
Koberecové čtverce včetně prořezu (koeficient množství 1504mx1,15)	m2	1	308,00
Pokládka koberecových čtverců celoplošnou fixací	m2	1	132,00
Čistící zóna v metráži včetně prořezu (koeficient množství 84mx1,2)	m2	1	152,00
Pokládka čistící zóny	m2	1	85,00
Obvodová lištá bílá plast - výška 5 cm	bm	1	16,00
Montáž obvodových lišt	bm	1	45,00
Přechodová lišta samolepící hliníková - šířka 3cm	bm	1	120,00
Montáž přechodových lišt	bm	1	100,00
Aplikace nešpinivé úpravy	m2	1	50,00
Ostatní náklady (přesun hmot, úklid apod.)	m2	1	19,32

Výměna podlahové krytiny (PVC vinyl) na chodbách budov KULK - II. Etapa			
Odstranění a likvidace stávajícího koberce	m2	1	25,00
Demontáž a likvidace obvodových lišt	bm	1	5,00
Obroušení podkladu	m2	1	25,00
Oprava podkladu	m2	1	62,84
Penetrování včetně materiálu	m2	1	46,00
Stěrkování včetně materiálu	m2	1	144,00
Vinylové dílce včetně prořezu (koeficient množství 495m2x1,2)	m2	1	778,00
Pokládka vinylových dílců	m2	1	130,00
Obvodová lištá bílá plast - výška 5cm	bm	1	81,00
Montáž obvodových lišt	bm	1	64,00
Přechodová lišta samolepící hliníková - šířka 3 cm	bm	1	120,00
Montáž přechodových lišt	bm	1	100,00
Ostatní náklady (přesun hmot, úklid apod.)	m2	1	23,00

Dodavatel :	SPOLTEX spol. s r.o.
IČO :	14866293
Sídlo :	Tanvaldská 345, 463 11 Liberec